
GENIUS Ergo 8100S AI Silver Grey/ 1600 dpi/
bezdrátová/ Copilot/ 6tlačítek/ tichá/
střibrnošedá

cena vč DPH: 404 Kč
cena bez DPH: 334 Kč

Kód zboží (ID): 6152762

PN: 31030040404

Záruka: 24 měsíců

Genius Ergo 8100S AI 

Bezdrátová myš, která se vyznačuje výborným ergonomickým designem a tichým
chodem. Přesné reakce zajišťuje optický senzor s nastavitelným rozlišením až 1600
DPI. Specialitou myši jsou samostatná tlačítka pro vyvolání AI asistenta Microsoft
Copilot a aktivaci hlasového zadávání (pouze ve Windows 11). Připojení je
realizováno bezdrátově skrze miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická Rozlišení: 800/1200/1600 DPI Počet tlačítek: 6 Rozhraní: 2,4 GHz
(USB adaptér) Napájení: 1× AA baterie (součástí balení) Rozměry: 109,5 × 67,8 ×
38,4 mm Hmotnost: 60 g Barva: stříbrná–šedá

<b>Genius Ergo 8100S AI</b>
<p>Bezdrátová myš, která se vyznačuje výborným ergonomickým designem a
<b>tichým chodem</b>. Přesné reakce zajišťuje <b>optický senzor</b> s
nastavitelným rozlišením <b>až 1600 DPI</b>. Specialitou myši jsou
<b>samostatná tlačítka</b> pro vyvolání <b>AI asistenta Microsoft Copilot</b>
a aktivaci hlasového zadávání (pouze ve Windows 11). Připojení je realizováno
bezdrátově skrze miniaturní USB přijímač a technologii <b>2,4 GHz</b>.</p>



<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ myši:</b> optická
<b>Rozlišení:</b> 800/1200/1600 DPI
<b>Počet tlačítek:</b> 6
<b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)
<b>Napájení:</b> 1× AA baterie (součástí balení)
<b>Rozměry:</b> 109,5 × 67,8 × 38,4 mm
<b>Hmotnost:</b> 60 g
<b>Barva:</b> stříbrná–šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

